
EWU-Turnier: D Nümbrecht Jugend Trophy

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shalan1 608 Esser, Maya 31773 33664 6 71RHLD

Skippers TJ Teddy2 522 Fell, Melina 31839 13276 5 70,5RHLD

Beethoven3 235 Schmidt, Lisa-Marie 31309 24746 4 70,5RHLD

MCR High Genuine Oakey4 909 Heinen, Clara Marie 30392 28064 3 68,5XRHLD

Hotline Six5 349 Lorscheid, Julia 31539 33234 2 64,5RHLD

Laika6 906 Borbach, Franziska 90005 90005 1 63
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EWU-Turnier: D Nümbrecht Jugend Trophy

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr Snowstorm1 466 Long, Zoe-Barbara 30959 10883 5 94RHLD

Sitano Cody N Curly2 24 Zimmermann, Lena 29568 33353 4 88RHLD

Hotline Six3 349 Lorscheid, Julia 31539 33234 3 82RHLD

Miss Lil Catastrophy4 600 Schiefer, Linus 30068 26155 2 81RHLD

Beethoven5 235 Schmidt, Lisa-Marie 31309 24746 1 79RHLD
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EWU-Turnier: D Nümbrecht Jugend Trophy

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr Snowstorm1 466 Long, Zoe-Barbara 30959 10883 7 70,5RHLD

CSM Catalyna Sky2 152 Strumpf, Annika 31754 27824 6 70RHLD

Skippers TJ Teddy3 522 Fell, Melina 31839 13276 5 69RHLD

Beethoven4 235 Schmidt, Lisa-Marie 31309 24746 4 66,5RHLD

Shalan5 608 Esser, Maya 31773 33664 3 65RHLD

DC Quincys Lucky Boy6 907 Gertsch, Susi 90006 90006 2 65
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EWU-Turnier: D Nümbrecht Jugend Trophy

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hotline Six1 349 Lorscheid, Julia 31539 33234 6 49RHLD

Shalan2 608 Esser, Maya 31773 33664 5 46RHLD

Beethoven3 235 Schmidt, Lisa-Marie 31309 24746 4 41RHLD

Jacs Dual Spirit4 910 Seiltz, Emma 32007 34002 3 39RHLD

WW Heser on Sunday5 904 Fussy, Michelle 90003 90003 2 36

Sitano Cody N Curly6 24 Zimmermann, Lena 29568 33353 1 30RHLD
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EWU-Turnier: D Nümbrecht Jugend Trophy

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skippers TJ Teddy1 522 Fell, Melina 31839 13276 6RHLD

CSM Catalyna Sky2 152 Strumpf, Annika 31754 27824 5RHLD

Mr Snowstorm3 466 Long, Zoe-Barbara 30959 10883 4RHLD

Miss Sonny Kid4 340 Marbach, Victoria 31782 33801 3RHLD

Beethoven5 235 Schmidt, Lisa-Marie 31309 24746 2RHLD

WW Heser on Sunday6 904 Fussy, Michelle 90003 90003 1
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EWU-Turnier: D Nümbrecht Jugend Trophy

Ergebnisliste: Sonderprüfun S1 Barrel Race Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr Snowstorm1 466 Long, Zoe-Barbara 30959 10883RHLD

CSM Catalyna Sky2 152 Strumpf, Annika 31754 27824RHLD

Cisco3 903 Erlenkötter, Pia Ricarda 32241 90002RHLD

Miss Sonny Kid4 340 Marbach, Victoria 31782 33801RHLD

Sang Kajan5 9 Botter, Vivienne 25121 25299RHLD
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EWU-Turnier: D Nümbrecht Jugend Trophy

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hunt the Terms1 908 Schulz, Lucia 90007 90007 35

Sang Kajan2 536 Pennekamp, Leni 27795 25299 24RHLD

Mary Soraya3 902 Gillessen, Julia 90001 90001 21
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EWU-Turnier: D Nümbrecht Jugend Trophy

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hunt the Terms1 908 Schulz, Lucia 90007 90007

Sang Kajan2 536 Pennekamp, Leni 27795 25299RHLD

Mary Soraya3 902 Gillessen, Julia 90001 90001
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EWU-Turnier: D Nümbrecht Jugend Trophy

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hunt the Terms1 908 Schulz, Lucia 90007 90007 64,5

Mary Soraya2 902 Gillessen, Julia 90001 90001 57
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